A execução ocorrerá de forma mensal e sob demanda, conforme requisição da Secretaria. 
3.2. O local de entrega será junto à Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária, Rua Max Retzlaff, 
nº 150, Paraíso do Sul/RS. 
CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO 
4.1. O valor total do presente contrato é de R$ 31.556,00 (trinta e um mil, quinhentos e cinquenta 
e seis reais). 
CLÁUSULA QUINTA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
5.1. O pagamento será efetuado mediante apresentação de nota fiscal devidamente atestada pelo 
fiscal do contrato. 
5.2. O pagamento ocorrerá até o 5º (quinto) dia útil após o atesto da nota fiscal.